
　次期東郷町地域公共交通計画の策定に向けて、地域公共交通に関する課題意識・ニーズを把握するための住
民懇談会を開催します。
　懇談会では、現在の巡回バスを始めとした地域の公共交通に関する課題や、地域にとって望ましい旅客運送
サービスの姿について意見交換を行います。日常の移動に関するご意見やご要望のある人は、ぜひご参加くだ
さい。
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問い合わせ 公共交通対策室／0561-56-0716 (ID:12739)

開催概要
町民
グループワークによる公共交通に関する意見交換
2時間程度

対 象 者
内 容
所要時間

・
・
・
・

:
:
:

参加方法

会場および開催日時

諸輪
和合
傍示本
祐福寺
部田
白土・西白土
和合ケ丘
諸輪住宅
白鳥・押草団地
御岳
春木台
北山台
清水・兵庫・三ツ池
全地区

諸輪公民館
和合公民館
傍示本公民館
祐福寺公民館
部田コミュニティセンター
白土コミュニティセンター
和合ケ丘コミュニティセンター
諸輪住宅集会所
白鳥コミュニティセンター
御岳コミュニティセンター
春木台コミュニティセンター
北山台コミュニティセンター
部田山コミュニティセンター
町民会館 大会議室

9月
10月
10月
8月
8月
10月
9月
9月

10月
10月

8月

調整中※

調整中※

調整中（土曜または日曜日開催）※

18日（木）
3日（金）
10日（金）
15日（金）
14日（木）
9日（木）
19日（金）
24日（水）

24日（水）
2日（木）

20日（水）

9月
10月
10月
8月
8月
10月
9月
9月

9月
10月

8月

9:30～
9:30～
13:30～
9:30～
9:30～
9:30～
9:30～
13:30～

13:30～
13:30～

9:30～

25日（木）
10日（金）
17日（金）
22日（金）
21日（木）
16日（木）
26日（金）
30日（火）

1日（水）
9日（木）

27日（水）

対象地区 会場 開催日時 申込期日

※調整中の開催日時は町ホームページおよび広報とうごう９月号でお知らせします。

①以下のいずれかの方法で、申込期日までに申し込みください。
　原則、お住まいの地区で開催される懇談会に参加ください。都合がつかない場合は、
　全地区対象の懇談会に参加ください。
　※各地区開催と町民会館開催のどちらか1回のみの参加とします。
　※申込多数の場合、抽選となる場合があります。
 ＷＥＢフォーム
　町ホームページまたは右記二次元コードを読み取り、ＷＥＢフォームに入力。
 公共交通対策室窓口
　窓口に設置している申込書に記入し提出。
 ＦＡＸ・メール
　町ホームページから申込書をダウンロードし、公共交通対策室へ送信。
　（■FAX 0561-38-0001・■■

^

 tgo-kotsu@town.aichi-togo.lg.jp）
 電　話
　公共交通対策室（■☎ 0561-56-0716）へ電話し、氏名・電話番号・希望会場（お住まいの地区または町民会館
　大会議室）をお申出ください。
②申し込みをした会場へお越しください。開始時間の
　15分前から受付を開始します。

町ホームページ
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